



BANDIRMA ONYEDİ EYLÖL ÜNİVERSİTESİ
Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

ERASMUS+ KA131 PROGRAM ÜLKELERİ ARASINDA ÖĞRENCİ ÖĞRENİM VE STAJ HAREKETLİLİĞİ | 2025-2026 GÜZ VE BAHAR DÖNEMİ SEÇİM TAKVİMİ

PROJE NO :	2024-1-TR01-KA131-HED-000202676	HAREKETLİLİK DÖNEMİ	2025-2026 GÜZ VE BAHAR DÖNEMİ
KONTENJAN :	36 = 24 Öğrenim H.+ 12 Staj H.	HİBELENDİRİLEBİLİR HAREKETLİLİK SÜRESİ	Staj Hareketliliği Azami 70 GÜN, Öğrenim Hareketliliği Azami 90 GÜN
Erasmus Yabancı Dil Sınavı ile ilgili tüm süreçler başvurudan sonuç açıklanmasına kadar https://ydyo.bandirma.edu.tr/ydyo üzerinden takip edilmeli ve burada yayınlanan kurallar doğrultusunda yürütülmelidir.			
Erasmus Yabancı Dil Sınavı gerçekleştirildikten sonra başarılı olan öğrencilerin başvuru için izlemesi gereken adımlar:			
Erasmus Online Başvuru (TurnaPortal*)	:		27/01/2025-12/02/2025 (Çevrimiçi Başvuru Portalı 12.02.2025 tarihinde saat 17:00'de kapanacaktır)
Erasmus Sonuç Açıklanma	:		28/02/2025
Sonuçlara İtiraz İçin Son Gün	:		6/03/2025
Nihai Sonuçların Açıklanması	:		12/03/2025
Staj Hareketliliğine Seçilen Öğrenciler İçin Bilgilendirme Toplantısı	:		20/03/2025 Yer: Microsoft Teams (Ekip kodu hareketliliğe seçilen öğrencilerle paylaşılacaktır.)
Hareketliliğe seçilen öğrencilerin feragat bildiriminde bulunması	:		30/04/2025

Erasmus Programına Kimler Başvurabilir? Başvuru Kriterleri;

1. Öğrencilik Durumu, Öğrencinin Üniversitemiz bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (birinci (önlisans ve lisans), ikinci (yüksek lisans) veya üçüncü (doktora) kademe) üniversitemizde bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olması gerekmektedir ¹⁾ .	5. Geçerli Bir Yabancı Dil Puanı, BANÜ YDYO Erasmus Yabancı Dil Sınavı, YDS, e-YDS, TOEFL ve YÖKDİL sonuçları kabul edilir. Denklik tabloları için açıklama linkine tıklayınız ²⁾ . Üniversitemizin uyguladığı yabancı dil barajı 100 üzerinden 55'tir. Yabancı Dil Belgesi Hakkında Önemli Not: a) Erasmus+ Öğrenim ve Staj Hareketliliği başvurularında Hazırlık Geçme Notu ve Hazırlık Muafiyet Notu geçerli değildir. b) Yüksek Öğretim Kurulu'nun 17.06.2016 Tarih ve 75850160-303.01.01-36830 Sayılı Kararı gereği IELTS sınav sonuçları geçerli sayılmayacaktır ³⁾ .
2. Genel Akademik Not Ortalaması, a) Birinci kademe (önlisans ve lisans) öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.20/4.00 olması, b) İkinci ve üçüncü (Yüksek Lisans ve Doktora) kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.50/4.00 olması,	6. İkinci ve Üçüncü kademe (Yüksek Lisans ve Doktora) öğrencileri öğrenim hareketliliklerinde; Öğrenim hareketliliği için yeterli sayıda ders veya ders niteliğinde olmayan AKTS kredi yükü olması durumunda; Ders yükü bulunmayan, örneğin tez dönemine geçen yüksek lisans ve doktora öğrencileri için bir akademik dönemde 30 AKTS'lik ders niteliğinde olmayan iş yükü üzerinden öğrenim anlaşması düzenlenebilir ⁴⁾ .
3. Toplam Süre Mevcut öğrenim kademesi içerisinde, 2014-2020 ve/veya 2021-2027 Erasmus+ dönemlerinde yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi.	7. Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan hareketliliğe başvurabilirler.
4. Kayıt donduran öğrenciler başvuru yapabilir ancak kayıt donduran öğrenciler kayıt dondurdıkları dönemde öğrenim hareketliliği veya zorunlu stajlarını gerçekleştiremez.	

* Türkiye Ulusal Ajansı Başvuru Portalı üzerinden gerçekleştirilecek olan başvuru sürecinde vasılabilecek aksaklıkların ivedilikle erasmus@bandirma.edu.tr adresine bildirilmesi rica olunur.

1) Tıp fakültesinden mezun olarak merkezi sınavlarla (TUS) bir yükseköğretim kurumuna yerleştirilerek uzmanlık eğitimine devam eden kişiler, ilgili yükseköğretim kurumunun kayıtlı öğrencisi statüsünü taşıyorlarsa Erasmus+ öğrenci hareketliliğinden yararlanamazlar. Değerlendirmelerde TUS sınav notlarının kullanılması durumunda, bu sınav notlarının değerlendirilmede kullanılan not sistemine çevrilmesi gerekmektedir. (Örneğin, 70 olan bir TUS notu önce 100'lük sisteme, sonra da 4'lük sisteme)

2) Denklik tabloları için tıklayınız.

3) Erasmus+ Yabancı Dil Seviye Belirleme Sınavı Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksek Okulu tarafından Akademik Yıl boyunca yalnızca bir kez gerçekleştirilmektedir. Geçerlilik süresi içinde bulunan ve başvuru aşamasında kullanılacak olan Yabancı Dil Seviye Tespit Sonuç belgeleri Yabancı Diller Yüksek Okulundan onaylı olarak temin edilerek Ulusal Ajans Başvuru Portalı üzerinde yapılandırılan sayfada yer alan Yabancı Dil Belgesi sekmesine yüklenecektir. Türkiye Ulusal Ajansı Başvuru Portalı üzerinden iletilecek başvuru evraklarının doğruluğundan bizzat adaylar sorumludur.

4) Avrupa Komisyonu'nun ECTS Rehberi'ne göre yeterli sayı, bir akademik yıl için 60 ECTS (bir akademik dönem için 30 ECTS) kredisidir. Ayrıntılı bilgi için bkz. <https://education.ec.europa.eu/levels/higher-education/inclusion-connectivity/european-credit-transfer-accumulation-system>



BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

Online Başvuru ve Başvuru için Gerekli Belgeler

1. Ulusal Ajans Başvuru Portalı ve Bağlı İşlemler (Online Başvuru)

Başvuru otomasyonu **27 Ocak 2025 saat 09:00** tarihinde açılacak ve **12 Şubat 2025 saat 17:00'da** kapanacaktır. Tüm başvurular online olarak 27 Ocak 2025 tarihinde Türkiye Ulusal Ajansı Başvuru Portalı (<https://turnaportal.ua.gov.tr>) üzerinden yapılacaktır. Başka bir web sitesinden başvuru alınmayacaktır.

Adayların TC Kimlik Numaraları ve E-Devlet şifreleri ile Başvuru Portalına giriş yaparak Bandırma Onyediy Eylul Üniversitesi tarafından oluşturulacak ilan sayfasına giriş yapmaları ve başvuru işlemlerini gerçekleştirmeleri gerekmektedir. Ulusal Ajans TurnaPortal üzerinden yapılacaktır. Başvuru sayfası **12 Şubat 2025 Çarşamba günü saat 17:00'a kadar aktif olacaktır.**

Online Başvuruda Gerekli Olan Belgeler

*Not Çizelgesi Transkript

Adayların güncel akademik ortalamalarını Türkiye Ulusal Ajansı Başvuru Portalı üzerinde yer alan veriler üzerinden kontrol etmeleri gerekmektedir, portala transkript yüklemelerine gerek yoktur. İlgili bilgilerin güncelliğinden ve doğruluğundan bizzat adaylar sorumludur.

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi (e-YDS, YDS, YÖKDİL veya TOEFL sonuç belgesi)

Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından düzenlenen Erasmus Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavının geçerlilik süresi 2 yıldır. Son 2 yıl içinde bu kapsamda düzenlenmiş sınavlarda alınan notlar başvuru işlemleri sırasında kullanılabilir. e-YDS, YDS, YÖKDİL sınavları sınav tarihinden itibaren 5 yıl geçerlidir. TOEFL ise sınav belgesinde belirtilen geçerlilik tarihine kadar geçerlidir.

2024/2025 akademik yılı başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar:

Değerlendirmeye konu tüm iş ve işlemler, Erasmus Program Guide (2024) belgesinde ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yayınlanan ve ilgili Sözleşme Dönemine (2024) ait olan Uygulama El Kitabı'nda belirtilen usul ve esaslar uyarınca gerçekleştirilecektir

Değerlendirme Ölçütü	Ağırlıklı Puan
Akademik başarı düzeyi	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Dil seviyesi	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Şehit ve gazi çocuklarına ⁴⁾	+15 puan
Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla)	+10 puan
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere ⁵⁾	+10 puan
Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD'dan afetzedeye yardımı alanlara (tek sefere mahsus)	+10 puan
Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu sunma (staj hareketliliği başvurularında)	+10 puan
Aynı öğrenim düzeyinde, hibeli veya hibesiz olarak, programdan yararlanmış olmak (staj ve/veya öğrenim farketmeksizin)	-10 puan
Aynı öğrenim kademesi içinde seçilerek hareketlilik hakkı kazanıldığı halde, faaliyetin mücbir bir sebebe dayanmaksızın gerçekleştirilmemesi	-10 puan
Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma	-10 puan
Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama	-10 puan
İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır) ⁶⁾	-10 puan
Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitimsel mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır)	-5 puan

4) Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21. Maddesine göre "kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler" in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK'nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.

5) Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi (başvuru portalına yüklemesi) gerekir.

6) Daha önce hareketlilikten faydalanmış bir öğrencinin hem öğrenim, hem staj faaliyetine aynı zamanda başvurması durumunda, **daha önce faydalandığı hareketlilik türünden "-20" puan, başvurduğu ikinci hareketlilik türünden ise "-10" puan eksiltme uygulanır.**



BANDIRMA ONYEDİ EYLÖL ÜNİVERSİTESİ
Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

HİBE TUTARLARI İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME

“Erasmus+ Ana Eylem 1: Bireylerin Öğrenme Hareketliliği – Program Ülkeleri Arasında Yükseköğretimde Öğrenci ve Personel Hareketliliği” Programı “Öğrenim Hareketliliği” faaliyet türünde 2025-2026 Akademik Yılı Güz ve Bahar Dönemi için hareketlilik hakkı kazanacak öğrencilere yurtdışında geçirdikleri öğrenim süreleri için verilecek aylık maddi destek miktarı gidilecek ülkeye göre değişmektedir. Program Ülkeleri (Avrupa) ile Öğrenim Hareketliliği faaliyetlerinin gerçekleştirilebileceği Program Ülkeleri, hayat standardı düzeylerine göre 3 gruba ayrılmaktadır. Aylık öğrenim hibeleri ülke gruplarına göre belirlenmektedir. Ülke grupları ve bu ülkelere gidecek öğrencilere verilecek aylık hibe miktarları aşağıda yer almaktadır.

Ülke Grupları		Hareketliliğin Gerçekleştirileceği Ülke		Aylık Hareketlilik Hibesi	
				Öğrenim Hareketliliği	Staj Hareketliliği
1. ve 2. Grup Program Ülkeleri		Almanya, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Letonya, Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Slovakya, Slovenya, Yunanistan		600	750
3. Grup Program Ülkeleri		Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, Türkiye		450	600
Seyahat Başlangıç Noktası	Faaliyetin Gerçekleştirileceği Kuruluşun Bulunduğu Yer için Elde Edilen "KM" Değeri	Seyahat Hibesi (€)*	Yeşil Seyahat Hibesi(€)**		
Bandırma, Balıkesir/Türkiye	10-99 km arası	28,00 €	56,00 €		
	100-499 km arası	211,00 €	285,00 €		
	500-1999 km arası	309,00 €	417,00 €		
	2000-2999 km arası	395,00 €	535,00 €		
	3000-3999 km arası	580,00 €	785,00 €		
	4000-7999 km arası	1.188,00 €	1.188,00 €		
	8000 km ve üzeri	1.735,00 €	1.735,00 €		
* Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan mesafe hesaplayıcısı aracılığı ile hareketliliğin başlangıç noktası ve faaliyetin gerçekleştirildiği yer arasındaki km değeri tespit edilir ve yukarıdaki tablo kullanılarak seyahat hibesi hesaplanır. Mesafe bandı hesaplayıcısında çıkan kilometrenin yukarıdaki tablodaki hibe karşılığı gidiş-dönüş toplam rakamı olup, tek seferlik ödenir. Seyahatin başlangıç noktasının gönderen kuruluşun bulunduğu, faaliyetin gerçekleştirildiği yerin de ev sahibi kuruluşun bulunduğu yer olduğu varsayılır. Seyahat başlangıç noktasının gönderen kurumun bulunduğu şehirden farklı bir şehir olması ya da faaliyetin ev sahibi kurumun yerleşik olduğu şehirden başka bir şehirde gerçekleşiyor olması halinde, değişiklik seyahatin farklı bir mesafe bandına girmesine yol açıyorsa, seyahat faturaları istenir ve gerçekleşen mesafe bandına göre hibe verilir.					
** Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir.					
ÜNİVERSİTEMİZDE DÜZENLENEN ERASMUS+ YABANCI DİL SEVİYE BELİRLEME SINAVLARI					
Erasmus+ Yabancı Dil Seviye Belirleme Sınavı Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksek Okulu tarafından Akademik Yıl boyunca yalnızca bir kez gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. İlgili sınavların geçerlilik süresi 2 yıldır. Geçerlilik süresi içinde bulunan ve başvuru aşamasında kullanılacak olan Yabancı Dil Seviye Tespit Sonuç belgeleri Yabancı Diller Yüksek Okulundan onaylı olarak temin edilerek Ulusal Ajans Başvuru Portalı üzerinde yapılandırılan sayfada yer alan Yabancı Dil Belgesi sekmesine yüklenecektir. Türkiye Ulusal Ajansı Başvuru Portalı üzerinden iletilecek başvuru evraklarının doğruluğundan bizzat adaylar sorumludur. Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından düzenlenen 2023 Akademik Yılına ait Erasmus Yabancı Diller Seviye Belirleme Sınavına katılmış olan adayların sınav sonuçlarının, Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü Erasmus ofisinden alınarak Erasmus+ Başvuru Portalı'na yüklemesi gerekmektedir. 8 Ocak 2025 tarihinde yapılan Erasmus Yabancı Diller Seviye Belirleme Sınavı ve bu sınav dışında geçerli diğer sınav (e-YDS, YDS, YÖKDİL veya TOEFL) sonucunu kullanmak isteyen adaylar başvuru portalında ilgili kısımları doldurmak ve belgeyi yüklemekle sorumludur. 2025-2026 Akdemik yılında Erasmus+ kapsamında gerçekleştirilen hareketliliklerde yabancı dil barajı 55 olarak uygulanmaktadır.					



BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

KONTENJANLAR

Staj hareketliliği kontenjan (tahmini) sayısı için

[tıklayınız](#)

Öğrenim hareketliliği kontenjan (tahmini) için

[tıklayınız](#)

Kontenjanlar verilecek tahmini hibe kontenjanlarıdır.

Öğrenci Staj Hareketliliğinde, akademik düzey bazında önlisans, lisans, yüksek lisans ve doktora bazında toplam 12 kontenjan mevcuttur.

Staj Hareketliliği hak kazanan adaylar için staj kabul mektubu son teslim tarihi 30 Nisan 2025, yedek adaylar için staj kabul mektubu son teslim tarihi 30 Mayıs 2025'tir.

Öğrenci Öğrenim Hareketliliğinde, akademik birim bazında Enstitü anlaşmaları olan Fakülte, Meslek Yüksekokulu bazında toplam 24 kontenjan mevcuttur.

Aksi belirtilmediği sürece hibersiz (“0” hibeli) hareketlilik gerçekleştirilmeyecektir. Tamamen hibersiz “sıfır hibeli” öğrenci gönderme ihtiyacı oluşması durumunda komisyon kararı ile kontenjan belirlenerek yedek öğrencilere mail ile bildirilecek ve hibersiz (“0” hibeli) yararlanmak isteyen yedek öğrenciler arasından belirlenen kontenjan sayısında öğrencinin Erasmus+ Değerlendirme Puanı en yüksek olan öğrenciler hibersiz (“0” hibeli) yararlanmak üzere seçilecektir.

*Staj Kabul Mektubu (Taslak) dosyasını indirmek için

[tıklayınız](#)

TOPLAM FAALİYET VE HİBE SÜRE SINIRI

Bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde (lisans, yüksek lisans, doktora), varsa, Erasmus Mundus burslusu olarak yapılan veya 2014-2020 Erasmus+ döneminde yapılan öğrenci hareketliliği süresi ile yeni Erasmus+ döneminde (2021-2027) yapılan öğrenci hareketliliği süreleri, toplamda 12 ayı geçemez. Hibe verilirse dahi aynı öğrenim kademesi içerisinde yapılan öğrenci hareketliliği faaliyetlerinin toplam süresinin 12 ayı geçmeyecek şekilde planlanması gerekir. Öğrenci mevcut öğrenim kademesindeki eğitimini tamamlayıp yeni bir öğrenim kademesine geçtiğinde (örneğin lisans eğitimi tamamlandıktan sonra yüksek lisans eğitime başladığında), yeni öğretim kademesinde tekrar en fazla 12 aya kadar fiziki hareketlilik gerçekleştirilmesi mümkün olur.

Böylelikle **her bir öğrenim kademesinde en fazla 12 aya kadar olmak üzere**, aynı kişinin en fazla 36 aya kadar fiziki hareketlilik gerçekleştirilmesi mümkündür.

Kayıt donduran öğrenciler, kayıt dondukları dönemde öğrenim hareketliliği veya zorunlu stajlarını gerçekleştiremez. İsteğe bağlı stajlarda kayıt donduran öğrencinin hareketlilikten yararlanıp yararlanamayacağı hususu yükseköğretim kurumunun takdirindedir. **Kayıt dondurulan dönemde öğrenim veya staj hareketliliği başvurusu yapılabilir.** Faaliyetler, Avrupa Komisyonu tarafından belirlenen asgari ve azami sürelerle uygun olarak gerçekleştirilir. İki kademenin birleşik olduğu programlar (bütünleşik doktora gibi) ile 2 kademenin tek bir kademe içerisinde tamamlandığı (tıp eğitimi gibi) yükseköğretim programlarında toplam faaliyet süresi en fazla 24 aydır. **Bir hibe sözleşmesi kapsamında seçilen ancak o sözleşme içerisinde faaliyetlerini gerçekleştirmeyen öğrenciler, “kazanılmış hak” gerekçesiyle bir sonraki hibe sözleşmesinin kapsamına alınmazlar. Öğrenciler her sözleşme dönemi için, ilgili sözleşme döneminde geçerli olan seçim şartlarına göre seçilir ve faaliyetlerini gerçekleştirirler. İlgili sözleşmenin süresi içerisinde faaliyetlerini gerçekleştirmeyen öğrencilerin daha sonra faaliyetten yararlanmak istemeleri halinde tekrar başvurup seçilmeleri gerekir.** Mücbir sebeple asgari süre tamamlanmadan geri dönülmesi durumunda bu kural uygulanmaz. Bununla birlikte, planlanan tarih aralığında faaliyetini gerçekleştiremeyen öğrencilerin faaliyetleri aynı sözleşme süresi içerisinde ileri bir tarihe ötelenebilir.

EKONOMİK AÇIDAN İMKANLARI KISITLI ÖĞRENCİLERE İLAVE HİBE DESTEĞİ

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi öğrenci ve personel hareketliliğine erişimi kolaylaştırmak ve Erasmus Yükseköğretim Beyanamesi (ECHE) kapsamında verilmiş taahhütleri karşılamak üzere Erasmus+ Program/Proje alanlarında eşitlik ve içermeye ilkelere gözetilmesini uygulanmasını ve sürdürülebilirliğini sağlamayı esas alır. İşbu Hareketlilik Takvimine konu tüm iş ve işlemlerde gerçekleştirilecek hibe kullanımına dayanak oluşturan 2024 Sözleşme Dönemine ait usul ve esasların düzenlendiği “Erasmus+ Ana Eylem 1: Bireylerin Öğrenme Hareketliliği – Program Ülkeleri Arasında Yükseköğretimde Öğrenci ve Personel Hareketliliği Yüksek Öğretim Kurumları için El Kitabı - 2024 Sözleşme Dönemi” belgesinin Öğrenci Hareketliliklerini düzenleyen ilgili bölümlerinde yer alan hususlar ekonomik açıdan imkanları kısıtlı öğrencilere ilave hibe desteği sağlanması esnasında temel alınacaktır. İlave hibe desteği taleplerine konu tüm belgelerin Ulusal Ajans Portalı başvuru işlemleri sırasında ilgili başvuru portalına yüklenmesi esastır. 2024-1-TR01-KA131-HED-000202676 numaralı proje kapsamında hareketlilik ve ilave hibe desteği hakkı kazanan tüm adaylar bilhale duyurulacaktır. İlave hibe desteğinden yararlanacak öğrenci sayısının tespitinde ve uygun bir hibe planlamasının belirlenmesinde AB Koordinatörlüğü Seçim ve Değerlendirme Kurulu (Akademik Kurul) kararı belirleyicidir. Bu kapsamda dezavantajlı katılımcılara hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. Söz konusu işlemlerde dezavantajlı katılımcı ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır. 1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında koruma veya barınma kararı alınmış öğrencilere 3) Yetim/ölüm aylığı bağlananlar 4) Şehit/Gazi çocukları 5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne-babasına veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığı kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.) Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez. 6) Engelliler (20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler) 7) Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Gücsüz Ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler <https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf> 8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzedeye yardımı alanlar.